
ZARZĄDZENIE Nr 1772/Or/2022 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 15 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia rodzaju i formy ograniczeń wprowadzanych 

w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle w stanie epidemii 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr  790/Or/2020 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 16 lipca 2020 r.: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: „w sprawie rozwiązań organizacyjnych związanych z obsługą interesantów 

przez Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle”; 

2) w § 1 w pkt 1  lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) na parterze i I piętrze budynku przy ul. Władysława Planetorza 2 – w pomieszczeniach 

recepcyjnych obejmujących osiem wyposażonych w przezroczystą osłonę stanowisk obsługi 

interesanta, w których w czasie obsługi może przebywać nie więcej niż 8 interesantów,”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 Kędzierzyn-Koźle 

Artur Maruszczak (-) 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 

ds. Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycyjno-Remontowej 

 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 

 

 

 


